5-11 knacc (3a cyeT BHe/bogxeTa)

HaumeHoBaHue Gntoja

3aBTpak
OrypeL, cBeXXui
MakapoHbl 0TBapHbIe C
CbIpoM
ANLo oTBapHOE
Xneb NweHNYHbIN
Xneb pxkaHoi
Yain ¢ IMMOHOM

Obepn
["opoLueK 3eneHblid
KOHCEPBMPOBaHHbIA

PacconbHUK NIEHUHIPaACKMiA

3anekaHKa KapToesibHas ¢
OTBapHbIM MSICOM
(roBagunHa)

Xneb nuweHNYHBbIA

Xneb pxxaHoW

Komnot ux c/tpykToB

Bec, rp

30
180/20

40

30

30
200/8

NToro:

30
250/5

200

30
30
200

NToro:

JONoONHNTENIbHOE MEHIO

CoK (hpyKTOBbII
Bopa HerasvpoBaHHas
Canart 13 ConéHbIX orypLoB

3aB. [Mpon3BOACTBOM:

200
500
100

LeHa

8-00
35-00

12-00
3-00
3-00
6-00
67.00

11-00
41-00

89-00

3-00

3-00

11-00
158.00

26-00
26-00
35-00

MuueBble Bel,ecTBa

OHepreTnyeckasd

LEHHOCTb
(kann)
3,6
336,25

63
61,5
594

al

670.41

17,76
85,8
448,272
61,5
59,4

122,6
795.332

741

5}

0,003
115

5,08
2,28
1,98
0,13
21.97

0,864
4,064

X

0,51
19,58

4,6
0,24
0,36
02
29.81

0,816
1,608

0,57
47,52

0,28

14,76
11,88
1590
95.74

1734
9,576

22,952 28816 27,312

2,28
198
0,52
32.66

11,02

0,24
0,36
0,18
32.02

60,76

14,76
11,88
28,86
94.122

37,46



W.0.anpekTopa MAOY COLU Ne 5 c. TpouuKoe

5-11 kn. OB3 (3a cyeT 06n./60aXeTa)

HanmeHoBaHue 61t ga Bec, rp
3aBTpak

Mkpa kabaykoBas 30

MakapoHbl 0TBapHble C 180/20

CbIpoOM

ANLo oTBapHOE 40

Xneb6 NLIEHNYHbIN 30

Xneb pxxaHoi 30

Yali ¢ TMMOHOM 200/8
NToro:

Obep

["OpoLLEK 3eMeHbIi 0

KOHCEPBMPOBaHHbII

PacconbHuUK 5 200/4

NEeHVHTPafCKuiA

3anekaHka KapTogesnibHas ¢

OTBapHbIM MACOM 150

(roBsgmHa)

Xneb6 NLLIEHNYHbIN 30

Xneb p>kaHoi 30

KomnoT ux c/dpykTos 200
NToro:
NToro:

3aB. [Npon3BoACTBOM:

LeHa

539
23-66

10-00
2-00
2-10
331
46.46

8-90

22-03

44-80

2-00
2-10

6-36
86.19
132.65

MEHIO

1-cmeHa

MuuyeBble Belw ecTBa

OHepreTmyeckas
LEHHOCTb
(kann)

34,63
336,25

63
61,5
594

81

635.78

17,76

85,8

448,272

61,5
594
1226
795.332
1431.112

5]

05
115

5,08
2,28
198
013
21.47

0,864

4,064

22,952

2,28
198
0,52
32.66
54.13

X Y

2,415 2,7
1958 4752
46 0,28
0,24 14,76
0,36 11,88
0,2 1590

2.439 93.04

0816 1,734

1608 9576

28816 27,312

0,24 14,76
0,36 11,88
0,18 28,86

32.02 94.122
64.269 94.215



N.o.gpwe*ga™1AOY COLU Ne 5 c. Tpouukoe

MLIKOro

. PasymoBa

MEHIO

[1-cmeHa

5-11 kn. OB3 (3a cueT 061./6104XeTa)

HaumeHoBaHue G6ntoaa

Obeg
["OpoLLIEK 3eMeHbI
KOHCEPBMPOBaHHbIA
PacconbHUK
NEHUHIPaLCKNIA
3anekaHka KapToesnbHas ¢
OTBapHbIM MSACOM
(roeagunHa)
Xneb MweHNYHbIN
Xneb pXkaHoi
KomnoT ux c/jppyKToB

MongHnk

Kedgmp
MpaAHNK
FA6noko

3aB. [pon3BoACTBOM:

Bec, rp

200/4

30
30
200

NToro:

100

100

200
NToro:
NToro:

LeHa OHepretnyeckasa

8-90

22-03

44-80

2-00
2-10
6-36
86.19

10-40
24-00
34-00
68-40
154.59

Bopeit E.H.

MuueBble Bew ecTea

LEHHOCTb
(kann)

17,76

85,8

448,272

61,5

59,4

122,6
795.332

100,00
373,

473
1268.332

B X Y

0864 0816 1734

4064 1608 9,576

22,952 28816 27,312

2,28 0,24 14,76
198 0,36 11,88
0,52 018 2886
32.66  32.02  94.122

58 5,00 8,00
6,47 146 68,

12,27 6.46 76
44.93 38.48 170.122



