И.о.директора МАОУ СОШ № 5 с. Троицкое



МЕНЮ

5-11 класс (за счет вне/бюджета)			Пищевые вещества				
Наименование блюда	Вес, гр	Цена	Энергетическая ценность (калл)	Б	Ж	У	
Завтрак							
Огурец свежий	30	8-00	3,6	0,003	0,51	0,57	
Макароны отварные с сыром	180/20	35-00	336,25	11,5	19,58	47,52	
Яйцо отварное	40	12-00	63	5,08	4,6	0,28	
Хлеб пшеничный	30	3-00	61,5	2,28	0,24	14,76	
Хлеб ржаной	30	3-00	59,4	1,98	0,36	11,88	
Чай с лимоном	200/8	6-00	81	0,13	0,2	15,90	
	Итого:	67.00	670.41	21.97	29.81	95.74	
Обед							
Горошек зеленый консервированный	30	11-00	17,76	0,864	0,816	1,734	
Рассольник ленинградский	250/5	41-00	85,8	4,064	1,608	9,576	
Запеканка картофельная с отварным мясом (говядина)	200	89-00	448,272	22,952	28,816	27,312	
Хлеб пшеничный	30	3-00	61,5	2,28	0,24	14,76	
Хлеб ржаной	30	3-00	59,4	1,98	0,36	11,88	
Компот их с/фруктов_	200	11-00	122,6	0,52	0,18	28,86	
	Итого:	158.00	795.332	32.66	32.02	94.122	
Дополнительное	T						
Сок фруктовый	200	26-00			_		
Вода негазированная	500	26-00					
Салат из солёных огурцов	100	35-00	741	11,02	60,76	37,46	

Зав. Производством:

Борей Е.Н.

И.о.директора МАОУ СОШ № 5 с. Троицкое



МЕНЮ

І-смена

5-11 кл. ОВЗ (за счет обл./бюджета)			Пищевые вещества			
Наименование блюда	Вес, гр	Цена	Энергетическая ценность (калл)	Б	Ж	У
Завтрак						
Икра кабачковая	30	5-39	34,63	0,5	2,415	2,7
Макароны отварные с сыром	180/20	23-66	336,25	11,5	19,58	47,52
Яйцо отварное	40	10-00	63	5,08	4,6	0,28
Хлеб пшеничный	30	2-00	61,5	2,28	0,24	14,76
Хлеб ржаной	30	2-10	59,4	1,98	0,36	11,88
Чай с лимоном	200/8	3-31	81	0,13	0,2	15,90
	Итого:	46.46	635.78	21.47	2.439	93.04
Обед						
Горошек зеленый консервированный	30	8-90	17,76	0,864	0,816	1,734
Рассольник ленинградский	200/4	22-03	85,8	4,064	1,608	9,576
Запеканка картофельная с отварным мясом (говядина)	150	44-80	448,272	22,952	28,816	27,312
Хлеб пшеничный	30	2-00	61,5	2,28	0,24	14,76
Хлеб ржаной	30	2-10	59,4	1,98	0,36	11,88
Компот их с/фруктов	200	6-36	122,6	0,52	0,18	28,86
	Итого:	86.19	795.332	32.66	32.02	94.122
	Итого:	132.65	1 431.112	54.13	64.269	94.215

Зав. Производством:

Борей Е.Н.



МЕНЮ

II-смена

5-11 кл. ОВЗ (за счет обл./бюджета)			Пищевые вещества				
Наименование блюда	Вес, гр	Цена	Энергетическая ценность (калл)	Б	Ж	У	
Обед				_			
Горошек зеленый консервированный	30	8-90	17,76	0,864	0,816	1,734	
Рассольник ленинградский	200/4	22-03	85,8	4,064	1,608	9,576	
Запеканка картофельная с отварным мясом (говядина)	150	44-80	448,272	22,952	28,816	27,312	
Хлеб пшеничный	30	2-00	61,5	2,28	0,24	14,76	
Хлеб ржаной	30	2-10	59,4	1,98	0,36	11,88	
Компот их с/фруктов	200	6-36	122,6	0,52	0,18	28,86	
	Итого:	86.19	795.332	32.66	32.02	94.122	
Полдник	2						
Кефир	100	10-40	100,00	5,8	5,00	8,00	
Пряник	100	24-00	373,	6,47	1,46	68,	
Яблоко	200	34-00					
	Итого:	68-40	473	12,27	6.46	76	
	Итого:	154.59	1 268.332	44.93	38.48	170.122	

Зав. Производством:

Борей Е.Н.